

Sayı : E-63719193-604.02.01-168
Konu : Engelli Girişimciler Projesi-Bilgilendirme
ve Destek Talebi

08/02/2021

DAĞITIM YERLERİNE

T.C. İzmir Valiliği'nin ortağı olduğu ve Erasmus+ Yetişkin Eğitimi programı kapsamında "DE02 Nationale Agentur Bildung für Europa beim Bundesinstitut für Berufsbildung" tarafından hibe sağlanan "2020-1-DE02-KA204-007739" referans numaralı "DISENEX – Disability Entrepreneurs Expert" projesi 01.10.2020 ve 30.11.2022 tarihleri arasında 26 ay süre ile uygulanacaktır. Bu projenin yerel paydaşı olan İzmir Bakırçay Üniversitesi'nin yanı sıra; proje faaliyetleri kapsamında İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İzmir Ticaret Odası Başkanlığı, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ile de iş birliği yapılmaktadır.

AB uygulamalarının öncelikli alanlarından biri olan, girişimcilik ile kapsayıcı toplumsal ilişkinin teşvik edilmesi, girişimcilik ve girişimcilik eğitimi yoluyla engellilerin güçlendirilmesi ve aynı zamanda sosyal katkılarının sağlanması ile iş piyasasına uyumlarının sağlanması projenin öne çıkan hedeflerindedir.

Proje hedeflerine ulaşmak için,

- "Engelli girişimciliği" konusunda eğitim metodolojisi ve rehberi geliştirilmesi,
- Her ülkeden en az 10 iyi uygulama örneğinin belirlenerek video şeklinde bir eğitim materyali hazırlanması,
- Engellilere yönelik "sosyal girişimcilik" eğitimlerinin düzenlenmesi,
- Kurulacak danışma masaları aracılığı ile girişimci olmak isteyen engellilere yasal mevzuat, doküman paylaşımı yapılması,
- Proje dokümanları ve eğitim materyallerinin, içeriklerinin yüklendiği "Açık Erişimli" bir veri tabanı oluşturulması, proje faaliyetleri olarak belirlenmiştir.

Proje kapsamında, sosyal girişimcilik alanında "iyi uygulama örneklerinin belirlenmesi" ile ilgili engelli işletme sahiplerinin (sosyal girişimcilik alanında ve aktif faaliyet gösteren) firma bilgilerinin (kendilerinin izinleri de alınarak) Üniversitemiz ile paylaşılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mustafa BERKTAŞ
Rektör

Bu belge 5070 sayılı e-İmza Kanununa göre Prof. Dr. Mustafa BERKTAS tarafından 08.02.2021 tarihinde e-imzalanmıştır.
Evrağımızı ebysdogrulama.bakircay.edu.tr/ linkinden 0EB92A1BXE kodu ile doğrulayabilirsiniz.



Dağıtım:

Antalya Bilim Üniversitesi Rektörlüğü
Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü
Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü-personel Daire Başkanlığı
Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü
Atılım Üniversitesi Rektörlüğü
Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü Br Avrupa Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğü
Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğü
Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğü
Bartın Üniversitesi Rektörlüğü
Başkent Üniversitesi Rektörlüğü
Batman Üniversitesi Rektörlüğü
Bayburt Üniversitesi Rektörlüğü-öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Beykent Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Beykoz Üniversitesi Rektörlüğü
Bezm-i Alem Vakıf Üniversitesi Rektörlüğü > Bezmialem Vakıf Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Direktörlüğü
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğüne
Bingöl Üniversitesi Rektörlüğü
Biruni Üniversitesi Rektörlüğü

Bu belge 5070 sayılı e-İmza Kanununa göre Prof. Dr. Mustafa BERKTAS tarafından 08.02.2021 tarihinde e-imzalanmıştır.
Evrakımızı ebysdogrulama.bakircay.edu.tr/ linkinden 0EB92A1BXE kodu ile dogrulayabilirsiniz.